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Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie $wiadczerh zdrowotnych 2z zakresu diagnostyki
laboratoryinej

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie zapiséw materiatow dotyczacych konkursu, Samodzielny
Publiczny Szpital Kiiniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokotowskiego Pomorskiego Uniwersytetu
medycznego w Szczecinie (Udzielajgcy Zamdwienia) ponizej przytacza zgloszone zapytania, wraz
z odpowiedziami, i tak:

Pyt. 1.

Zatgcznik nr 1 do SWK — poz. 268 i 274 - zdublowane pozycje, prosimy o doprecyiowanie czy nalezy
zsumowac liczbe hadan, czy jedng z pozygji nalezy usungé.

Odpowiedz:

Pozycje powyisze powinny zostaé zsumowane.

Pyt. 2:
Zatgcznik nr 1 do SWK — poz. 270 i 271 — zdublowane pozycje, prosimy o doprecyzowanie czy nalezy
zsumowatd liczbe badan, czy jedna z pozycji naleiy usungd.

Odpowiedz:
Pozycje powyisze powinny zostac zsumowane

Pyt 3:

Zatgcznik nr 1 do SWK — poz. 269 i 273 — zdublowane pozycje, prosimy o doprecyzowanie czy nalezy
zsumowac liczbe badan, czy jedna z pozycji nalezy usungé.

Odpowied?:

Pozycje powyisze powinny zostac zsumowane
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Pyt. 4:

Zatgcznik nr 1 do SWK — poz. 37 — prosimy o doprecyzowanie nazwy hadania: jakg metodg ma by¢
wykonane badanie, jaki preparat i do jakich oznaczeri? Czy Zamawiajacy oczekuje badania z zakresu
bakteriologii, hematotogii czy histopatologii?

Odpowiedé:
Badanie hematologiczne, rozmaz krwi obwodowej, barwiony metoda MGG.

Pyt. 5:
Zatacznik nr 1 do SWK — poz. 257 — prosimy o doprecyzowanie nazwy badania,

Odpowied?:
Oznaczenie gazometrii petnej.

Pyt. 6;

Zalgcznik nr 1 do SWK — poz. 297 — prosimy o okreélenie wykonania jakiego badania oczekuje
Zamawiajgcy?

Odpowiedz:

Oznaczenie biochemiczne w tredci dwunastnicze].

Pyt. 7:

Zatacznik nr 1 do SWK — poz. 23, 177 i 342 — prosimy o potwierdzenie, Ze pozycje te dotyczg tego
samego badania, czy wycenie podlegajg wszystkie pozycje, czy s3 to zdublowane pozycje i czes$é nalezy
usungl?

Odpowied?:

S$a to rozne badania i wycenie podlegajg wszystkie pozycje.

Pyt. 8:

Pytanie dotyczace oceny ofert: prosimy o podanie prawidiowej wagi kryterium cena. W SWKO
czytamy, ze ,CENA jest rozumiana jako ogdina cena netto wykonania badan w ilosci okreslonej w
Zatgczniku nr 1 do oferty — Ofercie cenowej. Za to kryterium oferent moze uzyskaé do 75 pkt”,
natomiast ponizej napisane jest, ze ,wyliczenfe wartosci punktowej nastgpi wedlug wzoru: (Cena
hajnizsza x 70} : cena oferowana = ilo$¢ punktéw {(wyniki podlegajg zaokragleniu do dwéch miejsc po
przecinku)”

Qdpowied?;

Zaistniata oczywista omytka pisarska —w zakresie wzoru, zapis winien brzmieé: ,(Cena najnizsza x 75)”.
W tym zakresie Udzielajgcy zamdwienia dokona sprostowania.

Pyt. o:
Zatgcznik nr 1 do SWK — poz. 195 ~ prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiajacy oczekuje oznaczenia w
lipidogramie badania Cholesterol LDL bezposredni zmierzony czy Cholesterol LDL — wyliczany?

Cdpowied?:
Oczekuje wyliczany.




Pyt, 10:
Badania 269 i 273 — prosimy dokfadnie okresli¢ jakie przeciwciata powinny byé oznaczone.

Odpowied?;
Oznaczaniu podlegajg: Jo-1, Sci-70, Ro-52, Ro-60, 5S-B, Sm, nRPNP/Sm, PCNA, dsDNA, ACA, AMA

Pyt. 11;
Badanie 326, 327 i 342 czy mozemy zaproponowac jedng metode badawczg (test dwuetapowy
zawiera od razu w sobie test na antykoagulant tocznia f potwierdzenie) ?

Odpowied?:
Tak, zaproponowana metoda badawcza zostanie uzhana.

Z powazaniem




